
 

 

POSTANOWIENIE NR 82/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rutka-Tartak 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rutka-Tartak.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 82/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Rutka-Tartak, ul. 3 Maja 13, 16-406 Rutka-

Tartak: 

 

1. Marzena Marianna Grzendzińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bondziszki 

2. Ewa Joanna Grzędzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Smolniki 

3. Grzegorz Lubiński, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bondziszki 

4. Sebastian Olszewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lizdejki 

5. Krystyna Ołubowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kadaryszki 

6. Monika Osińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wizajny 

7. Paweł Puza, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kłajpeda 

8. Bożena Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rutka-Tartak 

9. Agnieszka Ewa Tomczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rutka-Tartak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Smolniki 32, 16-407 Wiżajny: 

 

1. Alicja Anna Brzozowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

2. Bożena Garniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rutka-Tartak 

3. Iwona Gibowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bondziszki 

4. Karol Gibowicz, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bondziszki 

5. Aneta Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Smolniki 

6. Krzysztof Wierzbicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

7. Dariusz Żukowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Postawele 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP, ul. Szkolna 1, 16-406 Rutka-Tartak: 

 

1. Jadwiga Andruszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pobondzie 

2. Marta Grzendzińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bondziszki 

3. Zofia Jastrzębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rutka-

Tartak 

4. Bożena Lubińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bondziszki 

5. Danuta Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kadaryszki 

6. Daniel Olszewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lizdejki 

7. Halina Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poszeszupie-Folwark 

8. Anna Wierzchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rutka-Tartak 

9. Konrad Wierzchowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rutka-

Tartak 

 

 


